ürsiw;

Estado de SêÍgipê
Municapio dê Estância

ceRrtoÃo
CERIIFICO OUEA PRESENTE I,.EI

FOI DIGITATIZADA, BEM COMO PU.

BUCADA E AFtxAon ro ÂtRto oo
PAÇO MUNICIPAL.

EU_,!ls
'_§§_E§ÀÜ-

hll,tí r\o-.,1.'),+:
AliaaLúcitb8.b
?rocuradora Geral do illrfli,

Decreto no 7.6982(fi Dispõe sobre denominação de

togradouro e dá outras
pÍovidencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTÂNCIA, ESTADO DE SERGIPE, FAZ

SABER QUE A CÂMARA DE VEREADORES APROVOU E EU SANCIONO A

SEGUINTE LEI:

Art. 1o - Fica a Rua "D" localizada no Loteamento Cosme e Damião

no Bairro São Jorge, denominada de Rua Cartos José Freire de Ol,iveira.

Art.20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua pubLicação.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Estância./Sf 15 ae ly"S" de 2024

*rZ--*Z.A -e éz,^-

estância, J5 de

r-rrr.rs J.190

DE DE

de 2024.

DE 2024.

t^§"

a
GILSON ANDRdDE DE OLI!'EIRA

Prefeito do Município de Estância/SE

Praça Barão do Rio Branco, N.9 76 - Centro - Estância/5E

Fone: (79) 3522-LL43

:i r:'

Via de Autógrafo do Projeto de Lei nP 38/2024, de autoria do vereador Cristóvão Frei.e dos Santos, aprovado pela

Câmara lúunicipal na Sessão Ordinária na dia 05/06/2024.

(r)
ü

ffi
] REPUBLICAFEDÉRATTVADOBRÁSIL .

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS

GARLOS TOSÉ FREIRE-DE OLITiEIRA

] HÂTÚCUIÁ
110411 47" 55 2í,24 4 00038 244 0015855 - 75

5qo cot lltÍlDo cwtl- E rD^Dl
arâ§cur!{o DIYORÊAE. 5! r,lOS

DOCUTGTTO DC D€'arItttrailO
ESTÀNCIÀ.sE 7€3.471SSP-SE

6EI'IIT'E'I}IÉRESI T FREIRE DE OLTVEINA

DA'A É taoa Dl r ttgD6no
ÍaBcEt E UH DO l€S DE iÉrço E

^ao
DE F§ ,ttl. E v!ÍrE E qu^lm

^§
r5:oo

2' GE'I"I'E ]Ofu DE OLIVER'
ÀEsloÉltcl^r Rtl^ ú NOEL OÉ AÂiROS UlilÃ No 2tE, s nÂO pgElq D'ARgrr EsirÂXc:lrÀ-sE

TELEtOT ------- t
lsrs I

ÉlÉlÊl
q^t DÉ FALEqDiENÍO

EIEE, ÂRÀCrdu"sÉ

qÀ,SA DA
q{oeuE sÉrrrco. BrrÉc$o REsprÂÀópJ-a, ÍNsuEcrÊNcr^ RÉsptR TóRra, cÀRcn{oM puLtaoNÀf,

/crrxÀçio (i[ek&Ió . c.rdté,to, * drà.déo) DEICI',PA,,ÍE
CEI.íIIEEIO PÂF PIEDÀDE. ETÀllCq/§ D=r^

^L\r6
SO^iE

xorrgÉíúx!Âo DE Doauulrro go tíÊDÍco eur lrltro u o ó!Íro
4912 -}lômc ngJEiôasaú^ria

a attEcEr

l\
'Ç
\

i\

t
Li

N
ti-I
S

À
ú
Êa

C\J
O
cÍ)
§J
-ü
(.o
CU
§to
Êq

sii
K3

õi<l
ô:
z1
IJJ r
ÍL!

\

\
o oôtÊrilo dô ê,ríão a útd.d.iE- ou ra-

EruCr^. *, D5 íc lld a. 2@a.
' ttoxt oo orÍei x orioo oe conencr oe srircre

: ESatEVEtÍÉ àltiÊrÁ crJ-RÁ crRv Lfro tÊÀL

ltultlcrPm: EsrÂriar -:€
aEíDEilçO, Rv^ JoÁ, ,olou,x o€ solrz, F .t, canú

ÍÉLÉtoatq 79 t52Z.L77t
€ÍaÁla.

a
Ltth.,

MiÉ./rÉin úrrirrr6a

F.

,\
tl
.-

'\-{
i.j
I
i
;§''

t\
il
I

cARToip 00r 0ns0rÀ til,llf, §À|[ l§TÀl{à
cNFJ OA.BO4'6B0lu0oÍ:a-1. .

sàmio Àbi§ablr ÍVrúÊê - ofioà -

rrhíi-ã Cbrd Calvnlhp LeC - EscÍascntr
F onelFar: f79l3s7?JrÍ 'Eíi.h'!:

a

CERTIDÃO DE ÓBITO